[image: ]
[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 27/05/2025
Código Identificador nº: FDF67232
Portaria GP nº 294/2025                                                                          de 26 de maio de 2025

O Prefeito do Município de Itaíba, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei Federal nº 14.399/2022;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Federal nº 11.740/2023, regulamentador da Lei nº 14.399/2022;

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear:

a. Lucielly Guimarães Tavares Oliveira, Servidor Público Municipal,
RG nº 7.359.021 SDS PE, CPF nº 049.xxx.xxx-36;
b. Alexsandra Pascoal de Carvalho, Servidor Público Municipal,
RG nº 6.144.707 SSP/PE, CPF nº 036.xxx.xxx -81;      e
c. Ivanize Giulyane Minervino Ferreira, Servidor Público Municipal, RG nº  7.427.919, SDS/PE, CPF nº 072.xxx.xxx-97

Para comporem a Comissão de Acompanhamento, Avaliação, Análise de Propostas e Execução da Lei Federal nº 14.399/2022 no município de Itaíba-PE.

Art. 2º. Esta Comissão atuará de forma não remunerada e deverá selecionar as propostas apresentadas para execução da PNAB, acompanhar e monitorar as ações desenvolvidas, analisar e decidir por sobre eventuais remanejamentos de recursos e validar os relatórios de execução das ações desenvolvidas com recursos oriundos da Lei nº 14.399/2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Itaíba-PE, 26 de maio de 2025.

_______________________________________
PEDRO TEOTÔNIO DA SILVA NETO
PREFEITO

[image: ]Praça Coronel Francisco Martins, s/n
Centro – Itaíba-PE – CEP: 56550-000
CNPJ: 11.286.382/0001-88

image1.png

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAIBA

FAZENDO O FUTURO AGORA

image3.png